SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar

Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900

Tel.: (13) 3201-5225

Edital nº 26/2020 – SEGES

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSO

A Secretaria Municipal de Gestão faz publicar a decisão proferida pela Comissão

Coordenadora do Concurso de Promoção do Magistério Público Municipal para o

provimento de cargos de Especialistas de Educação I, II e III, do Quadro Efetivo da

Prefeitura do Município de Santos, quanto ao recurso interposto nos termos do item 1,

letra “a”, do capítulo VII – Dos Recursos, constante no Edital nº 65/2019 –

SEGES,conforme segue:

Registro Nome Julgamento.

28.452-1 Adélia Simões Ribeiro Ignácio
Recurso deferido. As documentações apresentadas pela

candidata atendem ao disposto no edital, bem como na Portaria
nº 330/2018 – MEC e demais regulamentos sobre o tema.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 07 de fevereiro de 2020.

Elise Cordeiro dos Santos     Nádia Marques Trovão Simões

Ironides Agostinho da Silva Júnior

COMISSÃO COORDENADORA